
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 18-09-2018

Nummer: 2018-RAAD-00037

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10-10-2017, nummer 2018-RAAD-00037;

besluit:
De gemeenteraad besluit het bestemmingsplan Veneweg 166 en 255 te Wanneperveen, met de

daarbij behorende regels, verbeelding en bijlagen vast te stellen.

De raad voornoemd,

1


